
ВОРОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
      Р Е Ш Е Н И Е        

  

12.09.2022                               с. Воронцовка         № 248  
  

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Воронцовский сельсовет» Знаменского района 

Тамбовской области, утверждённые решением Воронцовского сельского Совета 
народных депутатов Знаменского района Тамбовской области от 11.08.2014 № 

60 (с изменениями, внесёнными решениями от 27.09.2015 №118, от 28.12.2016 

№196, от 30.06.2017 №210, от 04.12.2018 № 36, от 16.09.2019 № 73, от 
22.02.2022 № 220) 

 

В соответствии со статьями 30, 31 и 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации,  на основании постановления  администрации 
Воронцовского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от 

19.01.2022 № 5 «О проведении публичных слушаний по проекту «О внесении 

изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Воронцовский сельсовет» Знаменского района Тамбовской 

области», заключения по результатам публичных слушаний от 06.09.2022, 

протокола публичных слушаний от 05.09.2022, Воронцовский сельский Совет 

народных депутатов Знаменского района Тамбовской области р е ш и л:  
 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Воронцовский сельсовет» Знаменского района Тамбовской 
области», утвержденных Воронцовским сельским Советом народных депутатов 

от 11.08.2014 №60 (с изменениями, внесёнными решениями от 27.09.2015 

№118, от 28.12.2016 №196, от 30.06.2017 №210, от 04.12.2018 № 36, от 

16.09.2019 № 73, от 22.02.2022 № 220) следующие изменения и принять в новой 
редакции: 

- порядок применения правил землепользования и застройки и внесения 

изменений в указанные правила, градостроительные регламенты согласно 

приложению № 1 к настоящему решению; 
- карту градостроительного зонирования согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Воронцовского сельсовета «Информационный бюллетень» и 

разместить на сайте администрации сельсовета воронцовский.рф. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 



опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, налогообложению, 
социальным вопросам, земельной реформе и экологии (Т.Б. Лотц). 

 

 

 
 

Глава сельсовета                                                                              Ю.В. Прокофьев 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 


